
R E P ~ L I I C A  E SHQIPERIS~~ 
INSPEETORAT1 I L A R T ~  I DEICLARIMIT DHE KONTRQLLIT 'I% PASURIVE 

h k  Rs.Wt*ZIaku, Tel. @DO WB.  Fsx. M2 4;!&536, WEF6g1tu: w.Wmu.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesawe private t E  tij, bashkbhortit/es dhe ti2 
Emijeve rnadhore, ne" b a g  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare tZ t5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t.2 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike'', me ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ A R A T E S  SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - 2 8  1 

Funksioni 
D I-&-* 

Institucioni dhe adre*. 

Data e emerimit n Data e doriizimit ti! 
funksionin qe kryen deklaraes 

Tue Daze te plKes s te nenlt 14, te l~glit ar.9367, aate 07.04.~uus "rer parandallnun e ~onfl lmt 
t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve pubtie"', 

A u t o r i z o j :  

In-aan e.&arte @ Deklaridt dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& ti veriflkojnG n8 t& 
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojn& nE emer dhe per Uogarine time, tE bashkGshortit les dhe t& 
EmiiZve madhore. " 

Deklaroj se ti? d h t  e pasqxrum prej meje nii keg dokument 
jane tii vzrfefa dke nuk kum deklarrrur wgjE yl m k  eshg e vertefii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT T% PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE P W A T E  

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nr. WrrLLrhnl I plrr.rld dk kvhi i luifhnit 

'i\ 
.L . . , ,.<~.:,? .- ',. f\s': , , . :\, I 

N e e  ky fd;ma't EshtE 'I. pamjaftueihern; vazhabni te 
pbtSsoni ne fotokopje te tij. 














